23.04.2024 343

В соответствии с Указом губернатора Пермского края от 25.03.2015 № 43

«О возложении персональной ответственности за реализацию мер по

противодействию коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить на заместителей главы Администрации Суксунского

городского округа, осуществляющих координацию деятельности закрепленных

за ними отраслевых (функциональных) подразделений Администрации

Суксунского городского округа, обладающих правами юридического лица

(далее – подразделения), персональную ответственность за реализацию мер по

противодействию коррупции начальниками в указанных подразделениях.

2. Возложить на начальников подразделений Администрации

Суксунского городского округа персональную ответственность за реализацию

мер по противодействию коррупции в возглавляемых ими подразделениях.

3. Возложить на руководителей муниципальных учреждений Суксунского

городского округа, подведомственных Администрации Суксунского городского

округа, персональную ответственность за реализацию мер по противодействию

коррупции в возглавляемых ими учреждениях.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

управляющего делами, начальника общего отдела Администрации Суксунского

городского округа А.Н. Кузнецову.

Глава городского округа –

глава Администрации

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова

О персональной ответственности
за реализацию мер по противодействию
коррупции